[image: 漢光_Logo.JPG]
2013文化點燈創藝巡迴營  活動辦法

1、 活動主旨：以全國高中、國中、國小學教師為研習對象，以漢語文教學創意為核心課程，厚植語文教學之廣度與深度，課程涵蓋「作文寫技」、「古典詩詞欣賞吟唱」、「說唱戲曲傳承」、「世界文創潮流」等四大組別，透過多元課程，以開啟教師對語文創意及文創潮流之創新與理解，進而厚實語文教育種子教師的根基。

2、 活動時間：2013年7月至8月暑期間於全國六個縣市共計辦理六個梯次(如下)。
         高雄梯次    7月03日（三）～05日（五）
         嘉義梯次    7月10日（三）～12日（五）
         新北梯次    7月17日（三）～19日（五）
         臺中梯次    7月24日（三）～26日（五）
         宜蘭梯次    8月14日（三）～16日（五）
         金門梯次    8月21日（三）～23日（五）

3、 報名費用：全程免費參與。

4、 招生對象：
1. 巡迴梯次縣市所屬領有教師證之在職教師優先報名。
2. 每梯次在地縣市教師報名名額不滿時，則開放外縣市教師候補參加。
3. 每梯次總計名額200 名，每個組別上限名額為50名。

5、 報名方式：(請勿重複報名)
1. 巡迴梯次縣市所屬教師-請於全國教師在職進修資訊網報名。
2. 外縣市教師-請於文化點燈創藝營活動網站報名，以便於候補作業。
[bookmark: _GoBack]
6、 報名時間：2013/05/06起。

7、 報名截止時間：各梯次活動前十天截止。
各梯次詳細截止時間如下：
高雄梯次6/21     嘉義梯次6/29
新北梯次7/06     臺中梯次7/13
宜蘭梯次8/03     金門梯次8/10
截止日期結束後，每梯在地不足名額則由外縣市候補老師按報名先後順序，依序遞補。

8、 研習組別：課程分為寫技組、詩詞組、曲藝組、文創組四大組別，請擇一報名。

9、 證書頒發：全程參與教師頒發結訓證書乙紙，並將核予研習時數。

10、 活動網址：http://www.hanguang.org.tw/lightupcamp

11、 活動聯絡人：李淑蓉小姐(02-25702153)
E-Mail：shirely@hgcagroup.com，請逕與聯絡。
image2.jpeg